Einzelausstellungen Auswahl

2023
2022
2021
2020
2020
2019
2019
2018
2014
2011
2006
2005

2003
2002
1998
1997
1993
1988

Einblick ins neue Atelier, Atelierausstellung Ruth Zwiener, St. Gallen
Objekte, Bilder, Atelierausstellung Ruth Zwiener, St. Gallen

Bilder, Ferien- und Seminarhaus Lindenbuhl, Trogen

Objekte, Bilder , *5unfstern offene Kinstlerateliers, St. Gallen

Bilder, Galerie Boesner, Munchwilen

Objekte, Bilder, Kunst im Bahnhof, Rorschach

Objekte, Bilder, DenkBar, St.Gallen

Objekte, Bilder, Atelierausstellung Ruth Zwiener, St. Gallen

Objekte, Bilder , *5unfstern offene Kunstlerateliers,
Galerie Rosenhofraum Wadenswil

Objekte, Bilder, 10 Jahre Atelier Ruth Zwiener, Arbon

Bilder, Balance Netz, St.Gallen
Bilder, Frauenpavillon St.Gallen

Bilder, Galerie Schrift-Art, Rheineck

Kunstkalender Elemente, Bilder, Thurgauer Kantonalbank Arbon
Installation mit Latexfahnen, Kunstaktion 20 Jahre Rigolo, Romanshorn
Kleinformate A6, Lowenarena Sommeri TG

Objekte, Drahtwarenfabrik Arbon

Druckgrafik, Lowenarena Sommeri TG

Arbon

Gemeinschaftsausstellungen Auswahl

2023
2017
2013
2011
2010
2007
2001

2000
1999

1998
1997
1991

kunstthurgau, Kunsthalle Arbon

Galerie Tolle Art&Weise, Rehetobel

Projekt Seegfrorne, Kunstpark am See, Langenargen
Objekte, Herzbilder, 15 Jahre Atelier Ruth Zwiener, Arbon
Bilder, Galerie Werkart, St.Gallen

Bilder, Swisscom, Gossau

Objekte, Bilder, Kunstmesse Grenzenlos
Spoerry Halle Vaduz, Liechtenstein

begehbare Bodeninstallation, Villa Uimberg Ermatingen TG

Quadart, Lowenarena Somrperi TG
Bilder, Galerie Fauler Pelz, Uberlingen
Objekte, Galerie Werkart, St.Gallen

Objekte, EiArt'98, Deutsches Museum Miinchen
Objekte, Bilder, Frauenart, Dachatelier St.Gallen
Objekte, Druckgrafik, Galerie zum Schweizerhaus, Arbon



Offentliche Ankaufe

St.Gallische Psychiatrie-Dienste Sud, Thurgauer Kantonalbank,
Gemeinde Wallisellen, Endes Engineering und Design AG,
Medfit Gesundheitszentrum, Hotel Wunderbar

Ruth Zwiener | Espentobelstrasse 5 | CH-9008 St.Gallen | +41798106329 | zwiener@bluewin.ch
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